
Ngrenië e mëngjesit e hënë  e martë e merkurë e enjte e premte  e shtunë

ACCUEIL DES SDF
4 bis Rrugë  Vieux Temple 9h - 11h 9h - 11h 9h - 11h

POINT D’EAU
9 Rrugë Joseph-François 
Girot

8h30 - 12h 8h30 - 12h 8h30 - 12h 8h30 - 12h

SECOURS  CATHOLIQUE 
14, Schesh Lavalette 8h30 - 10h 8h30 - 10h 8h30 - 10h

Drekë e hënë e martë e merkurë e enjte e premte  e shtunë

NICODÈME
4 Schesh Claveyson

12h - 
13h30

12h - 
13h30

12h - 
13h30

12h - 
13h30

12h - 
13h30

RESTOS DU CŒUR - 
CHORIER
36, Rrugë Parmentier

11h - 13h 11h - 13h 11h - 13h 11h -13h

Darkë e hënë e martë e merkurë e enjte e premte  e shtunë

MAGDALENA
4 Rrugë Émile Gueymard 
(Bazilika du Sacré Cœur)

18h30 - 
19h

FOOD TRUCK -  CUISINE 
DU CŒUR sektori i qytetit 
3, 4, 5 et 6 

18h - 20h

Ku të hani 
Data e përditësimit 01/07/2025 www.solidarites-grenoble.fr

Mbyllu 
11/07 deri në 

31/08 

ACCUEIL DES SDF
4 bis Rrugë du Vieux Temple 19h - 20h30 19h - 20h30

Mbyllu
10/08 deri në

17/08

Mbyllu 
10/08 deri në 

Mbyllu 
04/08 deri në

31/08
Mbyllu 
01/07 au 

31/07

17/08



Shpërndarja e pakove 
ushqimore

e hënë e martë e merkurë e enjte e premte  e shtunë

ACCUEIL DES SDF
4 bis Rrugë du Vieux Temple

14h - 16h 
Vetëm për 

familjet

9h - 11h 

ASSOCIATION HUMANITAIRE 
MUSULMANE
51 Rrugë Georges Manteyer

9h - 12h30

CROIX ROUGE
1RrugëPauline Léon

Vetëm për studentët : Duhet të 
regjistroheni më 4 rue Kléber e hënë  : 14h-17h, 

e merkurë : 9h-12h dhe 14h - 17h ,  e premte : 9h -12h   
Pjesëmarrje 2€

17h - 20h

L’ÉCHOPPE
51, Rrugë Georges de Manteyer

Vetëm për banorët e rretheve Teisseire, 
Jouhaux,  Abbaye. 

Regjistrimi e martë : 14h - 16h
9h - 14h

RESTOS DU CŒUR - GAY LUSSAC* 
3, Rrugë Gay Lussac 13h - 15h 9h - 12h dhe 

13h - 15h 13h - 15h 9h30 - 
12h30

RESTOS DU CŒUR - MAYENCIN* 
9 Rrugë Mayencin à Gières

8h30 - 11h30 
dhe13h30 - 

15h30

8h30 - 11h30 
dhe 13h30- 

15h30

9h30 - 11h30 
dhe 13h30 - 

15h30

8h30 - 11h30 
dhe 13h30 - 

15h30

RESTOS DU CŒUR - STALINGRAD* 
78 Rrugë de Stalingrad 12h - 15h30 12h - 15h30 12h - 15h30 12h - 15h30

RESTOS DU CŒUR - 
ECHIROLLES*
1 allée du Limousin 

8h30 - 12h 
dhe 13h30 - 

17h

Të enjtet të 
festave zyrtare 
zëvendësohen 
nga e mërkura 

paraprake

8h30 - 12h dhe 
13h30 - 17h

8h30 - 12h 
dhe 13h30 - 

17h

RESTOS DU CŒUR - FONTAINE* 
11 Rrugë Henri Roudet à Fontaine

9h -11h45 
dhe 13h30 - 

14h45

9h - 11h45 
dhe13h30 - 

14h45

9h - 11h45 
dhe13h30 - 

14h45

9h - 11h45 
dhe 13h30- 

14h45

RESTOS DU CŒUR - SIDI BRAHIM* 
10 Rrugë Sidi Brahim 13h - 16h 10h - 12h 10h - 12h

RESTOS DU CŒUR ITINÉRANT 
36, Rrugë Parmentier 17h - 20h30

SECOURS POPULAIRE  
FRANÇAIS Anatole France 
2 Rrugë de la Solidarité

14h - 17h

SECOURS POPULAIRE FRANÇAIS 
Antenne Les Trembles 
27 Rrugë des Trembles

13h30 - 
16h30

13h30 - 
16h30

13h30 - 
16h30

13h30 - 
16h30

13h30 - 
16h30

SECOURS POPULAIRE FRANÇAIS 
Antenne St-Martin-d’Hères
66 Avenue du 8 mai 1945

13h30 - 
15h30

13h30 - 17h 
13h30 -17h 
 Vetëm për 
studentët 

*në varësi të kushteve të burimeve

Mbyllu
10/08 deri në

17/08

Duhet të 
regjistroheni 

më parë 

Mbyllu 
10/07, 24/07 
dhe 04/08 deri 

në 17/08

Mbyllu 
06/08 deri në

25/08

 Mbyllu 
11/08 deri në 

22/08

Mbyllu : 14/07 
dhe 04/08 deri 
në 10/08

Mbyllu  
11/08 deri në 

23/08

14h -  17h

13h30-17h

Duhet të 
regjistroheni 

më parë

për një person
 të vetëm




